平成 24 年 11 月 5 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤB ホールディングス株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取締 役社 長  中 野 敏光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24年 5月 11 日に公表しました業績予想につきまして、下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1日～平成24年９月 30日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

   （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭）

前回発表予想 （Ａ） 11,750 800 790 435 8,817.81

今回修正予想 （Ｂ） 11,895 1,029 1,039 491 9,954.58

増減額 （Ｂ－Ａ） 145 229 249 56 -

増減率 （％） 1.2 28.7 31.6 12.9 -

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成24年３月期第２四半期）
10,815 722 720 364 7,342.11

(注)百万円未満切り捨て

修正の理由

当第２四半期連結累計期間の連結売上高につきましては、理学系研究職人材事業が順調に推移

したことに伴い、145 百万円増加し、11,895 百万円となる見込みであります。

利益面におきましては前述の売上高の増加による売上総利益の増加と業務効率化に伴う経費

節減効果により、営業利益が229百万円増加の1,029百万円、経常利益が249百万円増加の1,039

百万円、四半期純利益が 56百円増加し、491 百万円となる見込みであります。

なお、通期連結業績予想につきましては、平成 24年 5月 11 日に公表いたしました業績予想

に変更はございません。

以 上

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる結果となる可能性があることにご留意ください。